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PS YAPIŞTIRICILAR 
(PRESSURE SENSITIVE) 
 
TUBIBOND PA 3660 
TUBIBOND PA 3665 
TUBIBOND PA 3700 
TUBIBOND PA 3800 
TUBIBOND PA 598 

  



PS YAPIŞTIRICILAR 

 
Kağıt ve ambalaj endüstrisinin can damarlarından 
biri olan yapıştırıcılar, günümüzde yaşanan 
teknolojik gelişmeler sonucunda çeşitlenerek geniş 
bir ağa ulaşmış ve çeşitli sektörlerin yararlandığı 
vazgeçilmez bir ürün grubu haline dönüşmüştür.  
 
CHT yapıştırıcı grubu; oluklu mukavva, karton 
kutu, kağıt torba, fleksibl ambalaj üretiminde, kağıt, 
karton, alüminyum folyo ve plastik filmlerin        
laminasyonlarında, bant, etiket, PVC yapıştırma ve 
cam ambalajların etiketlenmesinde, sigara yan-uç 
yapıştırmada, bunların yanısıra duvar kağıdı ve 
afiş yapıştırma gibi alanlarda endüstriyel            
taleplere cevap vermektedir. 

 
 
TUBIBOND 
 
Müşteri taleplerine göre farklı spesifikasyonlarda 
üretilen TUBIBOND ürün grubumuz her türlü etiket 
ve ambalajlar için kullanıma uygundur. Hem      
polietilen, polyester gibi sentetik ambalajlar hem de 
metal, cam, karton vb. üzerine etiket yapıştırma 
işlemlerinde elle ya da makine ile uygulanabilen 
farklı özelliklerde ürünlerimiz mevcuttur. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ÜRÜN YELPAZEMİZ 
 
Yüksek yapışma, uygulama alanlarına göre iyi 
ayarlanmış adhezyon/kohezyon dengesi,          
mükemmel yayılma ve parlak film özellikleri ile 
ürün yelpazemiz etiket ve film laminasyon          
sektöründe kullanıma uygundur.  
 
TUBIBOND PA 3660 ve TUBIBOND PA 598   
yüksek yapıştırma ve düşük sıcaklıklarda 
bağlanabilme özellikleri ile derin dondurucu      
uygulamaları için tavsiye edilmektedir.  
 
TUBIBOND PA 3665 iyi yapışma ve tutunma   
performansı sayesinde etiket ve bant                 
uygulamalarında kolay kullanım sağlar.           
TUBIBOND PA 3665 ayrıca yüksek yapıştırma 
özelliği ile zarf uygulamalarında da kullanılabilir. 
 

 
 
TUBIBOND PA 3700 yüksek yapıştırma ve parlak 
film özelliği ile film laminasyon uygulamaları için 
uygun bir üründür. Film laminasyonları baskılı kağıt 
ve karton yüzeylerin korunmasını sağlamanın yanı 
sıra baskılı yüzeye parlaklık vererek hoş bir 
görünüm kazandırmaktadır. TUBIBOND PA 3700 
baskılı yüzeydeki yazıların ve renklerin daha canlı 
görünmesini sağlamaktadır. 
 
TUBIBOND PA 3800 düşük sıcaklıklarda 
bağlanabilme özelliği ve optimum                       
adhezyon/kohezyon dengesi ile farklı sıcaklıklar-
daki laminasyon ve etiketleme uygulamalarında 
yüksek performans göstermektedir.

 



 
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ – UYGULAMA ALANLARI
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ACR = Akrilat 

X = uygun 
XX = çok uygun 
 
Ürünlerimiz kimyasal bileşimleri gereği yüksek yapıştırma ve adhezyon/kohezyon dengesine sahiptir. 
Uygulama alanına bağlı olarak daha fazla yapışma ve tutunma kuvveti istenilen durumlarda ürünlere çözelti 
formunda reçine ilavesi yapılabilir. Fakat reçine ilavesinden önce mutlaka ürünün reçine ile uyumu kontrol 
edilmelidir. Ayrıca reçine ilavelerinde, reçinelerin uygulama pH değerleri de dikkate alınmalıdır.          
 
Yüzey gerilimini düşürmek ve ürünlerin ıslatma özelliklerini artırmak için standart anyonik ve non-iyonik yüzey 
aktif malzemeler kullanılabilir. İlavelerden önce ürünlerin yüzey aktif malzeme ile uyumluluğu ön denemeler ile 
kontrol edilmelidir.
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